
 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Komunikim palëve’. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Tiranë, në 

lidhje me njoftimin për “komunikim palëve”, të debitorit z. Demir Gjana. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            ILDKPI 

 

Debitor:              Demir Lutfi Gjana i dtl. 07.03.1975 

 

Objekti:              Gjobë administrative. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore Tiranë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Arjan Qerim Çukaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Arjan Qerim Çukaj 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Arian Rasho Gina. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:           Arian Rasho Gina 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Bashkim Rexhep Mehmeti. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Bashkim Rexhep Mehmeti 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Ajet Haki Ruzi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Ajet Haki Ruzi 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Agron Bobo Ceka. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Agron Bobo Ceka 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Arjan Fejzo Qato. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Arjan Fejzo Qato 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit znj. Adelina Maliq Gjuzi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Adelina Maliq Gjuzi 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Arben Ahmet Rizaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Arben Ahmet Rizaj 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Almir Avdyl Korçari. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Almir Avdyl Korçari 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Artan Abaz Dervishi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Artan Abaz Dervishi 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Haqif Maliq Tanushi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Haqif Maliq Tanushi 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Agush Vait Ismaili. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Agush Vait Ismaili 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Astrit Fejzo Braho. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Astrit Fejzo Braho 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Bailiff Services-

Matani & Co“ sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të debitorit, 

shoqëria “A.B.C.” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e sendeve të luajtshme përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Karrocë Ngritëse Elektrike, në vlerën 3,080 Euro 

2. Makinë OFFSET e tipit “Heidelberg”, në vlerën 9,599.2 Euro 

3. Makineri shtypi-printimi “MIYAKOSHI”, në vlerën 34,160 Euro 

4. Makineri modul i vazhduar “MIYAKOSHI”, në vlerën 48,160 Euro 

5. Elektrokompesor ajri “FINI” MK 102, në vlerën 847.2 Euro 

6. Makinë për mbledhjen e letrës traktor MARPO, në vlerën 4,800 Euro 

7. Makinë shtypi për letrën “RYOBI”,  në vlerën 11,680 Euro 

8. Makinë prerëse e letrës traktori “BOWE”, në vlerën 5,588.8 Euro 

9. Makinë OFFSETI format A4 “A.B.DICK”, në vlerën 2,000 Euro 

10. Pedalino “Viktoria”, në vlerën 1,440 Euro 

11. Thikë për prerjen e letrës “ADAST” (e madhe), në vlerën 4,400 Euro 

12. Makinë qepëse me tel tip “886” –MULLER MARTINI, në vlerën 2,000 Euro 

13. Sistemi elektronik i primtimit i kompletuar me aksesorë, në vlerën 65,600 Euro 

14. Makineri për mbledhjen e letrës rulon “RIB MR 1”, në vlerën 14,400 Euro 

15. Makineri për mbledhjen e letrës “SVOLGITORE”, në vlerën 9,600 Euro 

16. Makineri prerëse dhe mbledhëse T 2000 “S 160”, në vlerën 10,000 Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Bailiff Services–Matani & Co“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

 


